Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providencias no bairro Mantiqueira, para a conclusão de um serviço de asfalto que

contemplou a metade do bairro, ficando a outra metade sem o atendimento (foto anexa).

INDICAÇÃO N° 191/2017
Autor: RUBENS HUMBERTO FERREIRA DE SOUZA
Ementa: O SR. PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS NO BAIRRO MANTIQUEIRA. PARA A CONCLUSÃO
DE UM SERVIÇO DE ASFALTO QUE CONTEMPLOU A METADE DO
BAIRRO, FICANDO A OUTRA METADE SEM O ATENDIMENTO
(FOTO ANEXA).

PROTOCOLO GERAL N° 3539/2017
Data: 02/10/2017 - Horário: 14:15

1111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0'3 OUT. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Moradores das ruas: José Egídio Rabelo Neto, José Benedito dos Santos, Pedro Moreira dos

Santos Augustin Fernandes Gil, entre outras, que fazem parte do mesmo lado do bairro, sofrem

com a má conservação do asfalto e em diversas partes, com a falta dele.

INDICO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Sr. Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providencias no bairro Mantiqueira, para a

conclusão de um serviço de asfalto que contemplou a metade do bairro, ficando a outra metade

sem o atendimento.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 02 de outubro de 2017.

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•
4.4

À o? ..

"f-4."
L
.

'
a" e, •

4.41'"" 	,44

o .
• o

• • ,

* 1

•

‘‘,

a .r.

•

N ê

le, ko, o

Air •■•
o 1.

a. •

•'"
4

4".
•

q04

• *. •

•

•

J.o

"'"
•

44,

I

4-

r

•

'~TM#j~'

,..

•
Pra,'

o

;.4,-..'  - :::

 rir
.

:ki
:.`....,:i.i . 	.. . ,

..... ., ' • ,i, 	4.4,.... .
■IN 4 ' 	4. ..

•- '. 	-r:  .. 	'....; 	4ki„, - e

.5, 	-

A. •

A 	"' ',. 	41*-  ',"
...4

.,,,,,
4'...) 	.  k-o, 	 ......

. • 	 gir

,

'

,
• -

e

- a
at

- WOultol£
ào, 	o ,

• .

- _ 	 •
„ +•°-••
'

• 4. e •

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9